
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2852415

Pronájem bytu 1+kk, 19 m2, OV, Cerhenice (okres Kolín), ul. Na palouku

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Pronájem bytu 1+kk, 19 m2, OV, Cerhenice
(okres Kolín), ul. Na palouku
ČÍSLO ZAKÁZKY: 650467 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Cerhenice (okres Kolín), Na palouku

Pronájem bytu 1+kk, 19 m2, OV, Cerhenice (okres Kolín), ul. Na
palouku

+popl. 3500, , Dumrealit.cz Vám zprostředkuje pronájem bytové
jednotky o výměře 18,8 m, dispozičně 1kk v podkroví cihlového
domu v Cerhenicích nedaleko nádraží. Jedná se byt o jedné
místnosti s kuchyňským koutem a koupelnou. K bytové jednotce je
možné využít skladovací prostor na půdě, která je v sousedství
bytu. Byt má plynové topení. Zálohy jsou nastaveny při nájmu jedné
osoby 3.500,- Kč,  při dvou osobách 3.800,- Kč. Zálohy jsou
zúčtovatelné a týkají se spotřeby elektřiny, plynu a vody. Dům je v
prostředí klidné ulice. Cerhenice je městys s výborným vlakovým
spojením na Prahu a Kolín (Kolín 12 km autem) a s dostupností
dálnice D11 (Exit 35 km od černého Mostu). Při podpisu smlouvy je
po budoucím nájemníkovi vyžadováno zaplacení kauce ve výši
11.000,- Kč, (při dvou osobách 11.300,- Kč), dále nájemné 7.500,-
Kč spolu se zálohami 3.500,- Kč ( nebo při dvou osobách 3.800,-
Kč) za první měsíc nájmu  a provize realitní kanceláři ve výši
8.500,- Kč + DPH).  V bytě je WiFi zdarma. Zařízení bytu na
fotografiích možno ponechat. Ev. číslo: 649853. Energetický štítek:
G

CENA: (za měsíc) 7 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 3

Celková podlahová plocha
(m2)

19

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2852415

Pronájem bytu 1+kk, 19 m2, OV, Cerhenice (okres Kolín), ul. Na palouku

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Užitná plocha (m2) 19

Realitní makléř

Pavlína Obešlová - Specialista

pro Středočeský kraj
Mobil: 777 961 215
obeslova@dumrealit.cz

2 / 2


